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අංක 18 - ýɞණෑගලǎසƵ්úකය 

අංක 14 - පǦනල ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 15   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 15 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගɢලැහැȿɢල     සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- 1526 - පැƯෙගʣඩෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1537 - නැදලගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1592 - රǊදලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1598 - ෙවɢපɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1597 - ʑǦǎරාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1596 - ගɢලැහැȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1525 - නාȪɜƮතǦකඩවර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1524 - උƍගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1594 - වěɞෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1599 - ȿƱගලයායගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1595 - කǦෙදෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  දාරɥව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1595 - කǦෙදෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1599 - ȿƱගලයායගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1594 - වěɞෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1592 - රǊදලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1592 - රǊදලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1534 - ʑƟɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1588 - මාකǿර ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1589 - මාකǿර පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1601 - ෙගʤǩɢල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1600 - ෙගʤǩɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1606 - ඉරබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1597 - ʑǦǎරාෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1598 - ෙවɢපɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1593 - දාරʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1590 - එɣɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1591 - ඉǽȽǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1602 - ෙහŸŹɜȗȚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1603 - ɪɢɣයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  නැදලගȿව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- උƍබǊදාව ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- 1532 - යටƮතාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1528 - පරගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1527 - මƋෙගෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1533 - ෙබʤවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1529 - ෙɩරහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1535 - ෙකʤǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1534 - ʑƟɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1593 - දාරʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1598 - ෙවɢපɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1594 - වěɞෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1524 - උƍගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1526 - පැƯෙගʣඩෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1523 - ඊɜයෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1537 - නැදලගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1536 - නැදලගȿව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1538 - යායȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1592 - රǊදලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙකʤǦෙගʣඩ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1592 - රǊදලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1538 - යායȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1537 - නැදලගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1537 - නැදලගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1533 - ෙබʤවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1543 - þඩɥෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1539 - ඇලබඩගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1539 - ඇලබඩගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1546 - ඉහළ ගලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1548 - ɀකලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1588 - මාකǿර ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1590 - එɣɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1593 - දාරʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1592 - රǊදලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1534 - ʑƟɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1535 - ෙකʤǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1529 - ෙɩරහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1540 - ඇලබඩගම උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1541 - ඇලබඩගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පරගȼමන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1523 - ඊɜයෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1557 - බටෙපʣත ඇල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1555 - නාරංෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1555 - නාරංෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1545 - බȼමǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1543 - þඩɥෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1527 - මƋෙගෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1537 - නැදලගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1523 - ඊɜයෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1532 - යටƮතාවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1531 - ෙතලɉගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1553 - ඉංගරදɬල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1551 - ෙමʣෙහʣƮතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1552 - ඇɛෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1530 - හැඟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1528 - පරගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  බȼමǦන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1528 - පරගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1530 - හැඟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1553 - ඉංගරදɬල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1552 - ඇɛෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1555 - නාරංෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1556 - නාරංෙගʣඩ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1544 - කǎරෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1539 - ඇලබඩගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1540 - ඇලබඩගම උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1540 - ඇලබඩගම උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1529 - ෙɩරහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1537 - නැදලගȿව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1527 - මƋෙගෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1533 - ෙබʤවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1543 - þඩɥෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1545 - බȼමǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කŻගȼෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
  1570 - මැǊෙǊෙපʣල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1554 - හමǦගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1554 - හමǦගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1557 - බටෙපʣත ඇල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1560 - කŻගȼපල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1562 - හමǦනාෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1564 - ȿȼමාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1559 - වƮෙƮෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1563 - වෑƮතෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1561 - කɬƍȿǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- හමǦගɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1552 - ඇɛෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1551 - ෙමʣෙහʣƮතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1531 - ෙතලɉගȼමන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  1560 - කŻගȼපල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1560 - කŻගȼපල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1561 - කɬƍȿǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1570 - මැǊෙǊෙපʣල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1571 - ෙකʤǿɞවාෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1568 - ʆයඹලාවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1573 - ඉහළ ලȩබල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1545 - බȼමǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1552 - ඇɛෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1557 - බටෙපʣත ඇල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1554 - හමǦගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1556 - නාරංෙගʣඩ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1555 - නාරංෙගʣඩ උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1544 - කǎරෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1558 - මාʏංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1567 - ෙදʣඩȼෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මැǊෙǊෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1554 - හමǦගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1560 - කŻගȼපල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- නාරȼමල ȝාෙǊɵය සභාව  
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
  1576 - නාරංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1573 - ඉහළ ලȩබල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1573 - ඉහළ ලȩබල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1567 - ෙදʣඩȼෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1571 - ෙකʤǿɞවාෙවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1570 - මැǊෙǊෙපʣල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1566 - මාහරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1569 - මැǊෙǊෙපʣල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1568 - ʆයඹලාවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1565 - මɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මƮෙƮගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1544 - කǎරෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1558 - මාʏංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1567 - ෙදʣඩȼෙපʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1568 - ʆයඹලාවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1568 - ʆයඹලාවලාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1565 - මɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
දýණට :- ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
  1581 - බලවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1580 - මැɢලවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1579 - මාෙහʣලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1584 - තලȼමැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1583 - කැûɢලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1539 - ඇලබඩගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1573 - ඉහළ ලȩබල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1574 - පහළ ලȩබල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1572 - ෙබʤȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1575 - මƮෙƮගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1577 - වැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1576 - නාරංගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- බලවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1583 - කැûɢලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1574 - පහළ ලȩබල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1572 - ෙබʤȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
දýණට :- ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
  1550 - බඩබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1584 - තලȼමැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1579 - මාෙහʣලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1585 - ෙකʣෙහʣඹෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1578 - එʘȪļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1580 - මැɢලවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1581 - බලවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පǦනල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1541 - ඇලබඩගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1540 - ඇලබඩගම උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1542 - ෙහʣරවƍǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1582 - ෙකʣŻවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1579 - මාෙහʣලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1578 - එʘȪļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1585 - ෙකʣෙහʣඹෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1550 - බඩබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1550 - බඩබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1546 - ඉහළ ගලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1541 - ඇලබඩගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1539 - ඇලබඩගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1549 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1583 - කැûɢලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1584 - තලȼමැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 13      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ගලයාය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1590 - එɣɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1534 - ʑƟɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1529 - ෙɩරහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1541 - ඇලබඩගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1541 - ඇලබඩගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1539 - ඇලබඩගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1549 - පǦනල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1584 - තලȼමැහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1585 - ෙකʣෙහʣඹෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- 1586 - නාලවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1609 - පǦවල ýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1589 - මාකǿර පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1590 - එɣɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1548 - ɀකලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1588 - මාකǿර ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1587 - මැǎɜɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1547 - පහළ ගලයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1546 - ඉහළ ගලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1550 - බඩබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 14      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙගʤǩɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1603 - ɪɢɣයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1602 - ෙහŸŹɜȗȚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1591 - ඉǽȽǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1590 - එɣɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1590 - එɣɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1588 - මාකǿර ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1587 - මැǎɜɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1609 - පǦවල ýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1607 - ෙහƜƋයගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1604 - සඳලංකාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1601 - ෙගʤǩɢල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1600 - ෙගʤǩɢල බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1606 - ඉරබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1608 - වැටෙකයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1589 - මාකǿර පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 15      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  සඳලංකාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1606 - ඉරබඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1608 - වැටෙකයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1589 - මාකǿර පහළ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1587 - මැǎɜɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
දýණට :- ගȼපහ ǎසƵ්úකය 
බටʏරට :- ȚƮතලම ǎස්Ƶúකය 

1609 - පǦවල ýɉර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1607 - ෙහƜƋයගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1604 - සඳලංකාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1605 - තඹකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1586 - නාලවලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


